[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.07.2012

                    № 170
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений

в постановление администрации

Ханты-Мансийского района

от 28.05.2012 №122

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района                    от 28.05.2012 № 122 «Об утверждении административных регламентов администрации Ханты-Мансийского района в сфере транспорта и автомобильных дорог» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административные регламенты по предоставлению администрацией Ханты-Мансийского района муниципальных услуг:

1.1. По предоставлению информации пользователям автомобильными дорогами общего пользования местного значения Ханты-Мансийского района согласно приложению 1.

1.2. По предоставлению субсидии организациям, оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров и грузов автомобильным (кроме такси), воздушным и водным транспортом на территории Ханты-Мансийского района по регулируемым тарифам, согласно приложению 2.
1.3. По предоставлению администрацией Ханты-Мансийского района муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на маршрут, часть маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, проходящих по  автомобильным дорогам местного значения Ханты-Мансийского района, расположенным на территориях двух и более поселений в границах Ханты-Мансийского района, и не проходящим по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог, согласно приложению 3.».
1.2. Дополнить постановление приложениями 2, 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Приложение к постановлению считать приложением 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ханты-Мансийского района
В.Г.Усманов